
ZARZĄDZENIE NR 45/2019
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Bakałarzewie na rzecz Gminy Bakałarzewo

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019r., 
poz. 506 ze zm.) oraz art. 25 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. 
Dz.U. z 2018r., poz.2204) oraz § 4 ust.2 pkt 2 uchwały nr XVIII/106/2016 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 
30 czerwca 2016r. w sprawie określenia zasad nabywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Bakałarzewo oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas nieoznaczony (Dz.Urz. 
Woj.Podl. z 2016r., poz. 2870 ze zm.) zarządza się, co następuje :

§ 1. Postanawia się nabyć odpłatnie do gminnego zasobu nieruchomości Gminy Bakałarzewo  
nieruchomość położoną w Bakałarzewie oznaczoną nr  891 o powierzchni 0,7463 ha będącej własnością osoby 
fizycznej z urządzoną  księgą wieczystą SU1S/00016394/6 z przeznaczeniem na cele związane z realizacją 
zadań własnych gminy.

§ 2. Nabycie nieruchomości nastąpi zgodnie z warunkami określonymi w protokole rokowań.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

dr Tomasz Naruszewicz

Id: 275DD5A3-996C-4029-81A3-2FFE64F1FA24. Podpisany Strona 1




